*  *  *

Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221
37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

Ofício n2 103/2020

Piumhi/MG, 27 de Abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência cópia das informações prestadas descrevendo as

providências tomadas em relação às Indicações n^ 27/2020, n^ 38/2020, 43/2020 e 53/2020.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de

Exmo. Senhor
Antônio Astésio Tavares
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta

23

@ I %■ /O f  t  /

P Í0 T Ò C O L O Â D O  EM
/  (?4 S ,•

# #  PREFEITURA MUNICIPAI DF PÍTIMHT

Sr. Joselito Costa e Silva
Procurador Adjunto

Em atenção a Indicação N° 038/2020, datada de 06 de
março de 2020, temos a comentar:

No Local citado quando de nossa visita ao local
verificamos que o que existia eram duas peças de Mata Burro,
e uma delas estava quebrada.

Foi colocado no local 04 peças de Mata Burro, para
permitir todo tipo de transito, inclusive Maquinas Agrícolas.

Estado de Minas Gerais
C.N.P.J. 16.781.346/0001-04

Rua Padre Abel, 332 - Centro.
CEP 37.925-000 - Piumhi - MG

Tel.: (37) 3371-9200

Piumhi, 27 de abril de 2020

Atenciosamente

# #  PREFEITURA MUN1C1PAÍ. DF, PIIIMHT

Sr. Joselito Costa e Silva
Procurador Adjunto

Em atenção a Indicação N° 027/2020, datada de 28 de
fevereiro de 2020, temos a comentar:

Nos locais acima citados, o local próximo a Ponte do
São Leão já foi feito.

Quanto aos demais locais assim que passa a pandemia
do Covid 19, os serviços de Manutenção das Estradas serão
retomados.

Estado de Minas Gerais
C.N.P.J. 16.781.346/0001-04

Rua Padre Abel, 332 - Centro.
CEP 37.925-000 - Piumhi - MG

Tel.: (37) 3371-9200

Piumhi, 27 de abril de 2020.

Atenciosamente

Secret isporte

Maurício Silva
Secretário Municipal

de Transportes

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Estado de Minas Gerais
C.N.P.J. 16.781.346/0001-04

Rua Padre Abel, 332 - Centro.
CEP 37.925-000 - Piumhi - MG

Tel.: (37) 3371-9200

Piumhi, 27 de abril de 2020

Sr. Joselito Costa e Silva
Procurador Adjunto

Em atenção a Indicação N° 043/2020, datada de 13 de
março de 2020, temos a comentar:

No local citado acima existia um atoleiro devido ao grande
volume de chuvas, tal situação foi regularizada em meados de
março/2020.

Atenciosa mente,

Secretária M
rício Silva
licipal de Transporte

II vam
Secretário Muntelpgr

de Transportes

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

Sr. Joselito Costa e Silva
Procurador Adjunto

Em atenção a Indicação N° 055/2020, datada de 07 de
abril de 2020, temos a comentar:

Em março de 2020, foi feito raspagem e colocado
materiais necessários para reparo da estrada de acesso a
Cruz do Monte.

Devido ao grande transito de motos neste local, o
mesmo necessita de nova intervenção.

Estamos programando reparos para o local na próxima
semana.

Estado de Minas Gerais
C.N.P.J. 16.781.346/0001-04

Rua Padre Abel, 332 - Centro.
CEP 37.925-000 - Piumhi - MG

Tel.: (37) 3371-9200

Piumhi, 27 de abril de 2020

Atenciosamente

Secretárk . porte

Maurício Silva
Secretário Municipal

d© Transportes